
1,980

218

299

154

270

145

302

63

50

58

103

34

54

34

66

13

16

5

23

42

23

7

1

541

61

87

36

93

52

74

8

13

7

23

6

14

6

15

3

6

2

7

13

10

5

－

1,439

157

212

118

177

93

228

55

37

51

80

28

40

28

51

10

10

3

16

29

13

2

1

3

－

2

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14

3

－

1

2

－

4

－

－

－

1

1

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

29,980,421

3,893,716

4,483,143

2,352,205

3,835,079

1,594,180

5,796,411

715,358

654,181

689,901

1,261,945

608,770

617,969

399,577

1,302,564

207,031

183,416

72,163

373,638

548,409

274,100

98,142

18,523

8,626,870

784,367

1,879,716

504,148

1,119,033

613,706

2,004,334

103,579

171,587

106,337

213,712

95,506

186,407

90,104

153,394

75,400

47,233

11,593

79,276

203,867

127,426

56,145

－

6,984,870

784,367

1,153,716

504,148

1,119,033

613,706

1,088,334

103,579

171,587

106,337

213,712

95,506

186,407

90,104

153,394

75,400

47,233

11,593

79,276

203,867

127,426

56,145

－

1,642,000

－

726,000

－

－

－

916,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

21,353,551

3,109,349

2,603,427

1,848,057

2,716,046

980,474

3,792,077

611,779

482,594

583,564

1,048,233

513,264

431,562

309,473

1,149,170

131,631

136,183

60,570

294,362

344,542

146,674

41,997

18,523

17,506,481

2,214,349

2,603,427

1,557,557

2,025,876

980,474

2,909,677

611,779

482,594

583,564

810,233

275,264

431,562

309,473

536,170

131,631

136,183

60,570

294,362

344,542

146,674

41,997

18,523

3,847,070

895,000

－

290,500

690,170

－

882,400

－

－

－

238,000

238,000

－

－

613,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 2月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國110年 4月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


